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Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, dotyczące aktualnych
problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, to jedne z narzędzi pracy radnych miasta
Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów dwudziestu ośmiu interpelacji, które w terminie od 6 do 10
października złożyło czternaścioro radnych.

Michał Drewnicki składa interpelacje w sprawie budowy zjazdu z ul. Mikołajczyka na ul. Okulickiego,
prosi o aktualizację informacji dotyczących przedłużenia ul. Powstańców do ul.
Morcinka/Mistrzejowickiej oraz wnosi o przedstawienie planów dotyczących przedłużenia linii
tramwajowej z pętli Piastów pod stację kolejową Kraków-Piastów. Radny pyta także o budowę łącznika
między ul. Łopackiego a ul. Okulickiego oraz po raz kolejny wnosi o realizację przebudowy ul.
Okulickiego do parametrów zgodnych z wcześniejszą koncepcją, czyli dwóch pasów w każdym
kierunku, rondami i zjazdami z ul. Mikołajczyka.

Łukasz Maślona zwraca uwagę w interpelacji na okolice ławek na ul. Krupniczej w rejonie Teatru
Bagatela oraz pyta o przyszłe koszty funkcjonowania metra. Radny interpeluje również w sprawach
remontu placu Sikorskiego i autobusów na Kliny.

Eliza Dydyńska-Czesak interpeluje w sprawie wystawy „3. dekada architektury Krakowa
2020–2030".

Grażyna Fijałkowska zwraca się do Prezydenta z prośbą o postawienie na al. Dygasińskiego znaku
,,Strefa zamieszkania” wraz wyznaczeniem przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu al. Dygasińskiego i
ul. Prostej. Radna prosi także o informacje jaki jest koszt wykonania dokumentacji budowy windy przy
kładce dla pieszych prowadzącej na Bagry od strony Starego Prokocimia. W kolejnej interpelacji radna
zadaje pytania o harmonogram prac mających na celu stabilizację osuwiska nad rzeką Drwinką w
parku Jerzmanowskich, zapewnienie środków w budżecie na rok 2026 i w WPF na budowę parku przy
Dworze Czeczów oraz koszt budowy parku kieszonkowego przy ul. Aleksandry. Radna prosi także o
wykoszenie bulwarów Drwinki na odcinku od ul. Bieżanowskiej do ul. Udzieli.

Łukasz Gibała porusza w swojej interpelacji temat wynagrodzeń pracowników Domów Pomocy
Społecznej oraz interpeluje ponownie w sprawie ograniczenia zajęć pozalekcyjnych w krakowskich
szkołach.

Marek Hohenauer zwraca się z interpelacją dotyczącą inwestycji realizowanej przez Zarząd Dróg
Miasta Krakowa pn. „Budowa przejścia dla pieszych oraz przejazdu rowerowego na ul. Mikołajczyka –
w rejonie ul. Okulickiego i ronda Piastowskiego”.

Magdalena Mazurkiewicz interpeluje w sprawie harmonogramu działań kompleksowej przebudowy
nawierzchni z równoczesną ochroną trzech lip, uzupełnieniem zieleni, poprawą odwodnienia i
dostępności, na działce miejskiej nr 79 oraz działkach prywatnych nr 78 i 87 (pomiędzy blokiem
mieszkalnym nr 11 na os. Teatralnym a kinem Świt).



Maciej Michałowski porusza w swojej interpelacji temat remontu kładki pieszo-rowerowej, łączącej
ul. Becka z ul. Brzegową.

Tomasz Leśniak składa interpelację w sprawie komunalizacji nieruchomości zlokalizowanej przy ul.
Smolki 11.

Agnieszka Paderewska interpeluje w sprawach remontu estakady im. gen. Tadeusza
Rozwadowskiego oraz rozjazdu na rondzie Piastowskim (kierunek Mistrzejowice – Os. Piastów).

Włodzimierz Pietrus składa interpelację w sprawie parkingu P&R przy węźle przesiadkowym
Bronowice.

Agnieszka Pogoda-Tota zwraca się do Prezydenta z interpelacją dotyczącą modernizacji placu
zabaw zwanym „Smoczym Skwerem” w parku Maćka i Doroty na osiedlu Kliny, w zakresie poprawy
jego stanu technicznego oraz estetyki.

Edward Porębski interpeluje w sprawach zagospodarowania terenu na os. Kolorowym 10,
zagospodarowania terenu przy al. Jana Pawła II pomiędzy os. Centrum E i ul. Bp. Padniewskiego oraz
złego stanu nawierzchni ulicy Dymarek.

Marek Sobieraj pyta o budowę mostku na potoku Kostrzeckim.

Pełna treść interpelacji jest dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.
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https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

